НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НАРО -ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _10.12.2013__                                   № __27__

г. Наро-Фоминск

О наделении бюджетными полномочиями

главного администратора источников внутреннего финансирования

дефицита бюджета Наро-Фоминского муниципального района

на 2014 год

В соответствии со статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации решением

Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района № 735/55 от 29.11.2013 г. «О

бюджете Наро-Фоминского муниципального района на 2014 год»:

1. Наделить полномочиями главного администратора источников внутреннего

финансирования дефицита бюджета Наро-Фоминского муниципального района Финансовое

управление Администрации Наро-Фоминского муниципального района.

2. Закрепить за Финансовым управлением Администрации Наро-Фоминского

муниципального района перечень кодов по видам источников внутреннего финансирования

дефицита бюджета (прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник Финансового управления                                                                     Н.И. Чеснокова

Согласовано:

Начальник отдела доходов       С.В. Татаркина

Главный специалист

по работе с поселениями       М.А. Железная

Исполнитель  Лебедева И.В.

Считано

 Приложение

к распоряжению начальника Финансового

управления Администрации

Наро-Фоминского муниципального района

 от_10.12.2013_. № _27___

Перечень кодов источников  внутреннего финансирования дефицита бюджета

Наро-Фоминского муниципального района,

главным администратором которых является Финансовое управление

Администрации Наро-Фоминского муниципального района

на 2014 год

№

п/п

Код ад-

минист-

ратора

Код классификации Наименование

1 2 3 4

1 031 01 02 00 00 05 0000 710

Получение кредитов от кредитных организаций

бюджетами муниципальных районов в валюте

Российской Федерации

2 031 01 02 00 00 05 0000 810

Погашение бюджетами муниципальных районов

кредитов от кредитных организаций в валюте

Российской Федерации

3 031 01 03 01 00 05 0000 710

Получение кредитов от других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации бюджетами

муниципальных районов в валюте Российской

Федерации

4 031 01 03 01 00 05 0000 810

Погашение бюджетами муниципальных районов

кредитов от других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в валюте Российской Федерации

5 031 01 05 02 01 05 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных средств

бюджетов муниципальных районов

6 031 01 05 02 01 05 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных средств

бюджетов муниципальных районов

7 031 01 06 04 01 05 0000 810

Исполнение муниципальных гарантий муниципальных

районов в валюте Российской Федерации в случае, если

исполнение гарантом муниципальных гарантий ведет к

возникновению права регрессного требования гаранта к

принципалу либо обусловлено уступкой гаранту прав

требования бенефициара к принципалу

8 031 01 06 05 01 05 0000 640

Возврат бюджетных кредитов, предоставленных

юридическим лицам из бюджетов муниципальных

районов в валюте Российской Федерации

9 031 01 06 05 02 05 0000 640

Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим

бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

из бюджетов муниципальных районов в валюте

Российской Федерации

10 031 01 06 05 02 05 0000 540

Предоставление бюджетных кредитов другим

бюджетам бюджетной Российской Федерации из

бюджетов муниципальных районов в валюте

Российской Федерации